
MŮŽETE SE TĚŠIT TAKÉ NA:

Kromě výhodných nákupů a skvělých dárků za ně se můžete těšit také na 
ŽIVOU HUDBU v patře 0.                                        Změna programu vyhrazena.

Dárek snadno a rychle !
Záruka, že s výběrem 
dárku nešlápnete vedle.

Poukazy lze uplatnit  
ve 111 obchodech  
a restauracích PALLADIA. 

Infokiosek (patro 0)
10 – 20 hodin

eshop.palladiumpraha.cz

PO–NE, 7–23 H

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ

VÝSTAVA

PALLADIUM DÁRKOVÉ POUKAZY

13.  9.  • 16 – 18 h
Son of  Wolves &  

Milan Samko

14.  9.  • 14 – 16 h
Johni

Udělejte si čas a zastavte se v patře +1 (poblíž prodejny Fjällräven) na výstavě 
Jana Hvízdala s názvem Kdo stojí za bio?



Bílé triko NADOTEK  
s designem Lukáše Musila na 

podporu nadace Debra ČR. 
Trička jsou šitá švy ven a pomáhá 

těm, kterým i šev nebo cedulka za 
krkem můžou ublížit.

Výběr ze 2 designů a střihů

Metalická etue  
ve čtyřech barvách 
s poutkem na ruku

Nákup za 
1600 – 2599 Kč

Nákup za 
2600 Kč a více

Slevy a dárky pro vás má připraveno více než 30 prodejen. Za výhodnější 
ceny si pořídíte oblečení, obuv, doplňky i kosmetiku. K získání slev či dárků 
stačí předložit náš letáček PALLADIUM SHOPPING WEEKEND nebo si jej 
stáhnout do telefonu. Zapojené prodejny jsou označené samolepkou SLEVY 
A DÁRKY ZDE. Nakupovat během PALLADIUM SHOPPING WEEKENDU 
se vám vyplatí, za vaše nákupy vás totiž odměníme! Čím víc utratíte, tím 
výhodnější DÁRKY od nás dostanete.

Dárek za nákup získáte na Infokiosku PALLADIA opro-
ti předložení účtenek za nákupy učiněné v PALLADIU ve 
dnech 13. – 15. 9. 2024 (neplatí však účtenky za nákup ze su-
permarketu Albert a za parking). Výdej dárků probíhá v čase  
od 9 do 21 h. Účtenky je možné sčítat, čímž se zvyšuje vaše 
šance získat některý z našich dárků. Nabídka dárků platí do 
vyčerpání zásob. Na jednu osobu připadá jeden dárek za den.

Nákup za 
800 – 1599 Kč

SLEVY A DÁRKY

13. – 15. 9. 2024

DÁRKY ZA NÁKUPY

www.palladiumpraha.cz #palladiumpraha

DOMÁCNOST A DOPLŇKY

Potten & Pannen - Staněk  -2  

20% na vše (Slevy nelze sčítat, ani kombinovat. 
Platí ve dnech Shopping Weekend podzim.)

DOPLŇKY A BRÝLE

FOKUS optik  -2  
25%  sleva na kompletní dioptrickou zakázku

GrandOptical  -2  
20% sleva platí při nákupu kompletních di-
optrických brýlí (obroučky + brýlová skla – lze 
uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací).  
(Slevu není možné kombinovat ani sčítat s jiný-
mi akčními nabídkami nebo slevovými kupony.)

ELEKTRO, MULTIMEDIA  
A KOMUNIKACE

MUSICLAND  -2  
10% sleva na nezlevněné 

KLENOTY, HODINKY A DOPLŇKY

GAMMY CZ  0  

25% sleva na šperky, 15% sleva na hodinky

Klenoty Aurum  -2  

20% sleva na vše

MÓDA

ANTHONY‘S  -1  

2+1 na vše

CELIO  0  

20% sleva při nákupu nad 2 000 Kč 

EDEN PARK  1  

20% sleva na celý sortiment 

GAP  1  

30% sleva na celý nákup

MEDICINE  -1  

20% sleva při nákupu nad 1 400 Kč

Orsay  0  

25% sleva na vše nezlevněné  
Diagnostika pleti zdarma 

Pepe Jeans London  -1  

25% sleva na vše

CONVERSE  -1  

ZDARMA výšivka velikosti S k libovolnému 
nákupu

OBUV A KOŽENÁ MÓDA

DEICHMANN  -2  

20% sleva na nezlevněnou dětskou obuv 
(Slevu nelze sčítat ani kombinovat s jinými 
akčními nabídkami a platí v termínu 13. - 15. 
9. 2024 pouze nákupním centru Palladium.)

ECCO  1  

20% sleva na vybrané produkty (Sleva platí na 
vybrané produkty označené visačkou PROMO 
a je počítána z původní ceny produktu. Neplatí 
na přípravky pro péči o obuv a doplňky k obu-
vi. Nelze slučovat s jinou akcí či nabídkou.)

GEOX  0  

25% sleva z původní ceny

KARA  1  

10% sleva na celý nákup

WOJAS  -1  

25% sleva při nákupu 2 produktů

SLUŽBY

McPen papírnictví -2  

15% sleva na veškerý sortiment s výjimkou 
cenin a výprodejového zboží (Sleva se ne-
vztahuje na akční a již zlevněné zboží.)

HOLANDSKÉ KVĚTINY -2  

20% sleva na hortenzie

POTRAVINY, DELIKATESY 
A SPECIALITY

Fruitisimo fresh bar  -2  

10% sleva na celou objednávku 

Starbucks  -2, -1  

10% sleva na celý sortiment a 10 Kč sleva, 
pokud si donesete vlastní nádobu na zakou-
pený nápoj

LINDT  0  

2+1 ZDARMA

SPORT A VOLNÝ ČAS

NUTREND store  -2  

20% sleva na celý nákup

Columbia Sportswear  -1  

20% sleva na nezlevněné zboží

Helly Hansen  1  

20% sleva z původní ceny na všechny produk-
ty Helly Hansen (Slevy a akční nabídky nelze 
kombinovat.)

ZDRAVÍ A KRÁSA

L‘Occitane  0  

20% sleva na vše nezlevněné + DÁREK k nákupu

Dermacol  -2  

20% sleva na vše

Lékárna IPC -2  

Avène – sleva 250 Kč při nákupu nad 890 Kč 
celé značky Avène (včetně SUN)
A-Derma – sleva 100 Kč při nákupu nad 390 Kč 
celé značky A-Derma (včetně SUN Protect)
Ducray – sleva 100 Kč při nákupu nad 390 Kč 
celé značky Ducray
Klorane – sleva 100 Kč při nákupu nad 390 Kč 
celé značky Klorane (včetně Klorane Bebe)
Novexpert – 20 % sleva na celý sortiment
Bioderma – 2+1 zdarma na všechny produkty
Puressentiel – 20 % sleva na všechny produktu
Mustela – akce 2+1 zdarma na všechny produkty
Eucerin – sleva 25 % na všechny produkty

Yves Rocher  0  

DÁREK k nákupu nad 699 Kč

SLEVY A DÁRKY

Stylová nákupní taška 
v extra velikosti – 
elegantní černá


